¶ Possunt. de iure.

¶ Pietate. iro nice loquitur.

¶ In sancto. s. e. miror.

¶ Remedia. i. penas cōtra illos qui non seruāt sta tuta.

¶ Om̄ibz. ar. q̄ q̄ vni facto cōtra d̄ic om̄ibz otaribz cit. sic. s. di. iij. de m̄qz. et d̄ pe. di. v. fratres. ex d̄ reg. iur. debeat. de cō di. ij. operimus.

¶ Inimicos. no ta q̄ coipo q̄ q̄s non obedit prela to ē eius inimic⁹ vt. xxiiij. q. i. quo mā vetus. et. s. e. si q̄s prepostera.

¶ Dalpare. i. b est adulari.

¶ Deberemus. nota dispensatio nē esse debitā. vt. s. e. ut ostitueret. x. q. i. iij. pleriqz.

¶ Dig. qd̄ nulli facit. xxiiij. q. ij. le gitur.

¶ Dimiserit. nō ita cito dimittit deus sicut facer tos absoluit vt d̄ pe. di. i. quem pe nitet.

¶ Dicturi. nū quid v̄ce tunc lo quent̄ cū ap̄stol⁹ dicat q̄ tūc ligue cessabunt l̄z p̄pha otariū dicat. ex ultatōes tui i gut ture eoz. S̄z quic quid sit tūc null⁹ accusabat aliū h̄.

¶ Inbulgemus. s. Ono. s. achor.

¶ Inbulgemus. i. inbulsimus.

¶ Permittimus. i. permittim⁹.

¶ V̄iij. q. i. audacter. et. i. q. iij. §. itē peccato achor. i. o.

sola ofcientia accusabit. quēlibet. ix. q. iij. alioz. i. inbulsimus. ¶ Permittimus. i. permittim⁹. v̄iij. q. i. audacter. et. i. q. iij. §. itē peccato achor. i. o.

Quicumq; di-
uini id e ec-
clesiastici.

Difficile. t. h.
difficile hēs. xlv.
ij. di. quantum li-
bet. alias ponitur
p non. ij. q. vi. bi
duum. v. si aduer-
sus.

Qui sub gra-
du. i. in

Baptizare. h
nōne laico istud
oceditur. vt. i. q.
i. qd quidā. h die
q iste solemniter
p̄t baptizare qd
non p̄t laicus. vt
lxxxij. di. si diaco-
nus. Itē obicitur
si iste p̄t baptiza-
re ergo et sacrifi-
care. vt dic. iero.
vt. i. q. i. sicut xps
h̄ibi loquitur de
ad huc tolerato.

Ministrare. h
nō celebrare. vel
dic q p̄t remane-
re in officio sacer-
dotali h̄i pote st

Desse epus

Resbros. q
immolauerunt. co-
acti obidionaliter.

Imerūt. id e
supbie cause

Ex pacto. id
e figmento

Honorē. scilicet
beneficium

Offerre. i. of-
ficiū non retinent

Fungi. h̄i dis-
p̄atur in b̄ificio
sed in officio. non
ut ex d cleri. p̄g.
henricus. vt. ij. e.
stutrat

Calicem. an
confectionez. quia
post cōfectionem
non est eis licitum
offerre. et sic non
est ostra. xcij. di.
peruenit

Penes. h̄i pa-
ret q epus disp̄e-
fat in heresi. et cū
sacramentis ut. s. e.

prona voluntate preceptis illorum
osentiat a omib; illis otarios se et
mimicos eē cognoscāt Que est ista
iusticie mimica bonitas. palpate cri-
mimosos et vulnera eoz vsq; i dies
iudicij incurata seruare. Qd si eos
durissimā penitētia p plures annos
videremus agē tūc nos et saluti eo-
rū possemus cōsulere. et statuta ca-
nonū deberemus tēpare. Cum vero
in aliquibus nec opūctio humilita-
tis nec instātia orādī appareat. nec
beatū dauid imitētur qui dicit. La-
uabo p singulas noctes lectum me-
um. lacrimis meis stratū meū riga-
bo. Et illud. Cimerē tanq̄ panē mā-
ducabā ⁊ potū meū cū fletu misce-
bam nec eos ieiunijs nec lectiomb;
vacare. videamus possumus agno-
scere si ad pristinos honores vel gra-
dus redirent cū quanta negligētia
et quanto torpore mimica sue ani-
me securitate permanerent. creden-
tes q sic eis non acta digna penitē-
tia dimiserit deus. quō sacerdotes i-
dulsi quibus cum periculosa et falsa
misēdia indulgere videmur cū ante
tribunal xpi p tantis pccis dānan-
di aduenerint cōtra nos cām dictū-
ri sunt dicentes. qd dū aut asperi-
tatē iugue eoz expauim; a falsa
blandimenta et piculosas adulati-
ones ipoz libenter accepim; in eis-
dem pccis permanē eis mutiliter im-
dulgemus. aut ipa pcca augere per-
mittemus. non recordantes illd qd
in veteri testamento scriptum ē qa
vno peccante ostra omēs ira dei dese-
uit

Ite sero. **D**ifficile ē post la-
psum ad pristinū gradum redire.

Vicūq; dignitatem dīm gra-
dus non custodiūt cōtenti fi-
ant aiā saluare. reuertī enī in pri-
stinū gradū post lapsū difficile est

Ite basilius. **L**apsus post peni-
tentia altario tmmō mistret

Qui sub gradu ceciderit post
penitentiā otētus fiat baptizare cō-
munione; infirmis dare. et altario
tantūmodo ministrare nō aut sacri-
ficare

Ite ex ocilio anchiritano
De sacerdotib; dyaconibus vel lai-

Penis qui p̄dīs thurificant
Resbros qui immolauerūt et
postea iterū certamen inierunt ⁊ si
ex fide luctatī sunt et non ex pacto
ad ostentatōnem vt offerrent ip̄i
fecerunt. hos placuit honorē quide;
sedis pprie retinere. offerre aut ill-
vel sermonē ad p̄p̄m facere aut ali-

quib; sacerdotalibus officijs fūgi
non liceat diacones. similit̄ q immo-
lauerunt postea vero itēz relucta-
ti sunt. alias quidem honorē habe-
re oportet. cessare aut debent ab oi-
sacro ministēio. ita ut nec panē nec
calicē offerāt. nec euāgeliū pnūti-
ent. nisi forte aliqui epoz cōscij la-
boris eoz et humilitatis et mā sue-
tudinis voluerint eis aliquid ampli-
us tribuere vel adhibere. penes ip-
sos ergo de hīs erit ptās. Qui au-
tem fugientes ophēsi sunt vel a do-
mesticis traditi vel ademptis facul-
tatibus sustinere tormenta. aut i-
custodia trufi pclamauerūt se cri-
stianos esse et eoulsq; adstricti sunt
ut manus eoz ophēdentes violen-
ter attraherent et funestis sacrifi-
cijs admouerent. vt aliquid polluti
cibi p necessitatem sumere coge-
rentur in omni deiectione et habitu
et humilitate vite cōfiteutes. hos
velut extra delictū ostitutos a diuio-
nis gratia decernimus nō phiberi.
Si vero phibiti sunt ab aliquibus
pp̄ter ap̄iorē cautelā. vel pp̄ter q-
rundā ignoratiā statim recipiātur
h̄ aut similit̄ et de clericis et de lai-
cis obseruare ouenit. Derquisitū ē
aut et illud si p̄t et illi laici q i has
necitatis angustias inciderunt ad
clericatus ordmē pmoueri. Placu-
it ergo et hos tanq̄ qui nichil pec-
cauerūt si p̄cedens eoz vita pba-
bitur ad hoc officiū puehi. De hīs
aut qui sponte negauerunt preter
necitātē aut p̄ter ablacōnē facul-
tatū aut p̄ter piculū vel aliquid hu-
iusemodi qd factū est sub tyranni
de licinij. placuit h̄ sancte finoto q̄
uis humanitate plentur idigni tñ
eis tenuolentia cōmodari. Sed
illud hormisde pape dehdiosos ⁊ ne-
gligētes. nō vere penitentes repa-
ri phibet. Illud aut ieronimi fate-
tur hoc esse difficile non impossibile
Basilius aut circa d̄inquetes rigo-
rem iusticie suandū ostendit quem
circa penitentes alij relaxandū mi-
sericorditer affirmant. Possunt et
aliter distingui p̄misse auctorita-
tes fm rigore iusticie. quoz crimi-
na manifesta sunt ante vel post ordi-
nationē a sacris ordinibus deicien-
di sunt. quoz autem pcca occulta
sunt et secreta satisfatione fm sa-
cerdotis edictū purgata in pprijs
ordinibus remanere p̄t. Vnde
nicolaus papa carolo archiepisco-
po et eius suffraganeis

et ostitueretur
non tñ cū excōica-
to ministrante. xi.
q. iij. si quis ep̄s
scopus.

De necessita-
tem. famis. imo
debet potius mo-
ri fame q̄ vici p
colocitis. xxij. q.
iij. sicut latius.
ij. xxxij. q. v. ita
ne. vel vocat hic
necitātē coactio-
nem.

Cautelā. qñ-
qz enim ad caute-
lā imponitur peni-
tentia. ut. xxxij.
q. ij. in lectum.

Comodari.
qz restituunt; ad
dūionem. non ad
officiū vel b̄nifi-
cium. tamen dabi-
tur sustentatō eis
xvi. q. vi. de lap-
sis.

Hormisde. s.
e. si. qz diacon;
Illud aut. s.
e. quicumq;
Basilius. s. e.
qui sub gradu.

non facit publicam pnia nisi p enormi crimie. de pe. di. vi. sacros

Quia te iudicas. cu non sis rez canonu. qa tuc nullo modo. vt

Candice. i. n. fm rigo. s. e. miror. nuc aut misericorditer

Subter. b. intellexit h. c. put lra sonat. q licet ex pessione ce

cidit et fregerit ceruicem non iteo est sacerdos deponendus. ar. h. e.

quatu. nam si ser

uū tuū vulneraui

et ille postea ex

ictu alteri perijt

non tenor de oc

ciso. ff. ad. laql.

huic scripture. s.

si seruus. et. l. ita

vulnerat. et hac

rōne q occasionez

danni dat dānum

te. rē. et intelligit

de occasione. pr/

ima et sufficienti.

sed expse est con

tra. e. e. ti. e. p. s. bi

terum. et. ff. ad. l.

corne. de sic. nil in

terest. vnde intel

lige si non cecidit

ex pessione. sed

alio modo cecidit

tūc nō tenetur de

moite eius. s. d. eo

q d p. s. ipm incau

te p. s. s. it

Sex. q. tot. n.

erāt. m. p. u. n. t. i. a. il

Catēs. la

postea

Interijt. non

ex. cā. p. s. s. i. o. n. i. s.

Sex. alio. casu. q. a.

cecidit.

Percussione.

siue. directa. siue.

occasional

Solūtate. di

rectam

Prohibe. et

Perpetuo careat officio presbr ira

omotus licet extra animū aliquē in

Tudeat sanctitas ceterferent

Stua psuadere epō tuo sibi ca

nomiū ofociare numerū collegarū

id est sex ex vicinis puitijs fratres

et coepos suos qbus tecū cōiūctis

et decernētib9 diligēter inuestiga

re et omī nisi scrutari pcurare. qua

tinus inuenire valeatis vtrum ex p

cussione iam nominati p. s. b. r. i. incau

te agentis an ceruicis fractōe idēz

diaconus vt fertur extinctus est et

siquitē a p. f. a. t. o. p. s. b. i. t. e. r. o. nō. ad. mō

tē p. c. u. s. s. u. s. e. s. t. s. z. e. x. e. q. u. o. c. a. d. e. s. c. e. r.

uice fracta interijt fm arbitriū v

strū p p. c. u. s. s. i. o. n. e. i. n. c. a. u. t. e. a. g. e. n. t. i. p.

s. b. i. t. e. r. o. p. n. i. a. m. cō. p. e. t. e. n. t. e. m. i. n. d. i. c. i. t. e.

et aliquāto tēpore a missarū solem

nijs suspendatur. Denuo post h ad